2021 年 1 月 13 日

お客様各位

資料購入ご担当者様各位

       株式会社ＪＴＢパブリッシング

「VISA  HANDBOOK 2021」「渡航手続マニュアル 2021」

発売スケジュール変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社にて例年 4月に発行しております「VISA HANDBOOK」「渡航手続マニュアル」につきまし

て、新型コロナウイルスの影響により、大使館・領事館への確認作業等、制作進行が遅延しており、

予約受注期間ならびに商品発送時期は未定となっています。

詳細が決まりましたら、改めて本ページでご案内させていただきますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

１．予約販売(一般企業、官公庁等)

お申込先 株式会社 JTB パブリッシング

販売価格 VISA HANDBOOK 2021 渡航手続マニュアル 2021

9,680 円(税込) 10,450 円(税込)

*送料は１ヵ所につき 20 部まで 660 円(税込)。20 部ごとに 660 円(税込)加算となります。

受付期間 未定。決定次第お知らせいたします。

商品発送時期 2021 年７月以降(予定)。変更となる場合があります。

２．予約販売(日本旅行業協会会員)

お申込先 株式会社 JTB パブリッシング

販売価格 VISA HANDBOOK 2021 渡航手続マニュアル 2021

正会員 6,900 円(税込)

協力会員・国内賛助会員 7,700 円(税込)

正会員 8,000 円(税込)

協力会員・国内賛助会員 9,000 円(税込)

*送料は１ヵ所につき20部まで660円(税込)。20部ごとに660円(税込)加算となります。

受付期間 未定。決定次第お知らせいたします。

商品発送時期 2021 年７月以降(予定)。変更となる場合があります。

３．通常販売【POD 版のみ】

お申込先 オンライン書店(当社が販売委託するオンライン書店：Amazon、三省堂書店等を予定)

販売価格 VISA HANDBOOK 2021 渡航手続マニュアル 2021

12,100 円(税込) 12,650 円(税込)

*送料は各オンライン書店により異なります。

販売期間 未定。決定次第お知らせいたします。

注意事項 *1 オンライン上でのご注文、決済となります。当社からの見積、請求書の発行対応は致
しかねます。

*2 受注ベースで各オンライン書店がプリントオンデマンド(POD)により印刷するため、
紙質が異なる場合がございます。商品発送時期は各オンライン書店で異なります。

＜お問合せ先＞

株式会社ＪＴＢパブリッシング 法人情報事業部

担当：才木(サイキ)、大井田(オオイダ)、加集(カシュウ)

メールアドレス：visa-toko@rurubu.ne.jp

＊お問合せはメールにてお願い致します。